

Raport z zarządzania -ykiem w Zakładzie Poprawczym w Ostrowcu Św. za ..wartat 2018 roku

1	2	3	4	5	6	7	8
L-p.	Cel	Rodzaj celu (główny, zadaniowy, pozostały)	Nazwa miernika	Planowana wartość miernika na koniec roku	Osiągnięta wartość miernika za IV kwartał	Zidentyfikowane kluczowe ryzyka nieosiągnięcia celu ¹⁾	Reakcja na ryzyko ²⁾
1	Usprawnienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środka poprawczego orzeczonego przez sądy	główny	Liczba nieletnich biorących udział w kołach zainteresowań ³⁾	60%	78%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Czasowe zawieszenie działalności niektórych kół. 2. Brak zainteresowania wychowanków udziałem w kołach nie przynoszących im określonych gratyfikacji. 3. Brak możliwości udziału, wszystkich wychowanków w kołach zainteresowań odbywających się po za placówką. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Angażowanie wychowawców do działań po za etatowych. 2. Ukazywanie wychowankom pozamaterialnych korzyści udziału w kołach. Wdrażanie do odraczania gratyfikacji. 3. Zwiększenie atrakcyjności zajęć kół w placówce. 4. Intensyfikacja zajęć w środowisku otwartym.
			Liczba wychowanków przeszkolonych (wymiar szkoleń min. 8 godzin.) w zakresie: poruszania się po rynku pracy; poruszania się po instytucjach wspomagających usamodzielnienie; poruszania się po instytucjach administracji państwowej i samorządowej ⁴⁾	50%	50%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Brak w danym momencie odpowiedniej oferty ze strony instytucji środowiska otwartego i kwalifikujących się wychowanków. 2. Brak zainteresowania niektórych wychowanków sprawami urzędowymi i możliwością korzystania z pomocy społecznej z uwagi na wymogi do spełnienia i koncentrację na bieżących korzyściach. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Poszukiwanie i nawiązywanie współpracy z nowymi instytucjami wspomagającymi sferę edukacyjną i zawodową. 2. Motywowanie wychowanków do zdobywania dodatkowych umiejętności i kwalifikacji. 3. Wspieranie wychowanków umieszczonych w hostelu naszej placówki. 4. Informowanie o pełnej ofercie pomocy instytucjonalnej oraz realnych potrzebach kontaktu z instytucjami administracji.

Artur Wiśniewski

imię i nazwisko osoby sporządzającej tabelę
Tel 41 2624313, sekretariat@ostrowiec.zp.pl
nr telefonu i adres e-mail

Krzysztof Mikos - dyrektor Zakładu Poprawczego

data i podpis osób odpowiedzialnych za funkcjonowanie kontroli zarządczej

DYREKTOR
ZAKŁADU POPRAWCZEGO

mgr Krzysztof Mikos

08.01.2019r.

¹⁾ maksymalnie 3 dla danego miernika

²⁾ zwięzły opis planowanych/podjętych (nie więcej niż 5) kluczowych działań

³⁾ Miernik określany procentowo na cały rok. Badanie wykonania miernika mierzone w odstępach kwartalnych- zasady obliczania w pkt 4. Przy obliczeniach należy uwzględnić tylko jedną formę zajęć, w których uczestniczy nieletni.

⁴⁾ Miernik określany procentowo. Wartość określana na cały rok. Badanie wykonania miernika mierzone w odstępach kwartalnych (obliczenie: I kw. Procent obliczany z wszystkich wychowanków, którzy przebywali w placówce w I kw. i byli przeszkoleni przynajmniej w jednym z zakresów szkolenia; II kw. procent obliczany z wszystkich wychowanków, którzy przebywali w placówce łącznie w I i II kw.; III kw. procent obliczany z wszystkich wychowanków, którzy przebywali w placówce łącznie w I i II i III kw.; IV kw. procent obliczany z liczby wychowanków przebywających w placówce w ciągu 12 m-cy roku sprawozdawczego).